
Рішення № 191 від 02 серпня 2011 р. 
П'ятниця, 02 вересня 2011, 21:09

{jcomments on}ТРУСКАВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області
(ОДИНАДЦЯТА  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ШОСТОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ)

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
Від  02  серпня  2011 р.              № 191

Про створення тимчасової контрольної
комісії ради щодо перевірки положення про порядок визначення розмірів орендної плати
при укладенні договорів оренди землі у м. Трускавці.

      

Розглянувши звернення громадської організації «Асоціація роботодавців і підприємців м.
Трускавця» щодо застосування збільшених розмірів орендної ставки у відповідності до
функціонального використання земельної ділянки, з метою перевірки економічного
ефекту від впровадження Положення про порядок визначення розмірів орендної плати
при укладенні договорів оренди землі у м.Трускавець для наповнення бюджету,
враховуючи важку економічну ситуацію, що склалася в країні та податкове
навантаження на суб’єктів господарської діяльності, керуючись  ст.ст. 26, 48 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

 1. Створити тимчасову контрольну комісію ради  щодо перевірки положення про
порядок визначення розмірів орендної плати при укладенні договорів оренди землі у м.
Трускавці у складі:
 Беднарчук Ю.Р.  – голова комісії
 Габшій Б.М.
 Стародуб А.Г.
 Мицик С.О.
 Мойсеєв С.В.
 Юник Є.В.
 Наконечний В.О.
 Кульчинський А.Б.
 Процишин Б.Б.

2. Тимчасовій контрольній комісії ради до 1.09.2011р. провести роботу по 
перевірці положення про порядок визначення розмірів орендної плати при укладенні
договорів оренди землі у м. Трускавці щодо економічного ефекту від впровадження
Положення про порядок визначення розмірів орендної плати при укладенні договорів
оренди землі у м.Трускавець для наповнення бюджету.

 3. Зупинити до моменту прийняття радою остаточного рішення щодо результатів роботи

 1 / 2



Рішення № 191 від 02 серпня 2011 р. 
П'ятниця, 02 вересня 2011, 21:09

цієї комісії п. 3 рішення ради від 26.07.2011р. №190 «Про затвердження положення «Про
порядок визначення розмірів орендної плати при укладенні договорів оренди землі в м.
Трускавці».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань депутатської діяльності, законності, етики, регламенту, місцевого
самоврядування і ЗМІ  (Б. Процишин).                                                                                        
     

 Міський голова                                                                                 Р. Козир

  

 2 / 2


